
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23.11.2023 № 1/51 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области  

от 15.12.2021 № 1/31 «О бюджете Одинцовского городского округа 

Московской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  
 

В соответствии с протоколом заседания постоянной комиссии Совета 

депутатов Одинцовского городского округа  по градостроительству, жилищным 

отношениям, коммунальному хозяйству и экологии от 16.11.2023, протоколом 

заседания постоянной комиссии Совета депутатов Одинцовского городского 

округа по бюджетной,  налоговой и инвестиционной политике от 15.11.2023,  

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

    

1. Абзацы 2-4 пункта 11.2  решения Совета депутатов Одинцовского 

городского округа  Московской области от 15.12.2021 № 1/31 «О бюджете 

Одинцовского городского округа   Московской области на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов»  в редакции от 27.12.2022 № 1/41 изложить в 

следующей редакции: 

« - Акционерному обществу «Одинцовская Теплосеть» - в качестве вклада в 

имущество общества, не увеличивающего его уставный капитал, в сумме 

645 000,00000 тыс. руб. на 2022 год». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


